2018年人本中国论坛演讲合作协议
甲方：北京响谷科技发展有限公司
地址：北京市丰台区丰管路16号9号楼西国贸大厦5033
电话：010-68339252
乙方：
地址：
电话：
北京响谷科技发展有限公司是中国人力资源开发研究会企业人才分会授权开展该协会的品牌建设、会员发展服务、企业培训、评优表彰、论坛活动等工作的战略合作公司，是“2018年人本中国论坛”的完全执行公司。本着互惠、互利、共同发展的原则，经双方友好协商，就甲方2018年5月27日在北京辽宁大厦举办的“2018年人本中国论坛”（以下称论坛）演讲合作事宜，达成如下协议：
甲方的权利与义务
1、甲方委托乙方在此协议的规范下作“2018年人本中国论坛” 5月27日某一个时段（30分钟）的主题演讲，乙方演讲内容必须围绕甲方论坛主题；
2、甲方在论坛宣传推广资料中出现乙方主题演讲内容；
3、为乙方提供5位免费的参会名额，但交通、住宿、用餐自行负责；
4、为乙方提供尺寸为3M×2M标准展位1个；
5、为乙方提供一页会刊整版彩色广告。广告页规格：宽210mm，高290mm，四边出血3mm。
乙方的权利与义务
1、乙方围绕论坛主题安排演讲内容和演讲嘉宾，并于2018年5月20日前向甲方提供演讲PPT；
2、本协议项下，在乙方下述范围内，允许甲方使用乙方企业标识等有关信息；
2.1甲方在本协议约定的宣传推广活动的促销信息中；
2.2甲方向乙方提供的推广物料的设计元素中，比如本次论坛会刊；
2.3甲方开展的涉及促销活动的其它经乙方书面确认的宣传信息或资料中；
3、在5月10日前向甲方提供展商手册，会刊广告设计稿。资料提交后乙方如需更改资料，应在合理时间内告知甲方。
4、在5月26日下午六点前向甲方提供制作好的背景板和咨询台正面标志。正面KT背景板一块（长2.94M×高2.47M）、侧面KT背景板两块（每块长1.94M×高2.47M）、咨询台正面标志一块（长0.95M×高0.63M），背景板和咨询台正面标志由乙方自行设计制作（图例见展商手册）。
5、双方签订本协议后乙方付款。
费用结算与支付
[bookmark: OLE_LINK6][bookmark: OLE_LINK7]1、2018年人本中国论坛演讲合作费用总额：人民币70000元整（大写：柒万元整）。
2、双方签订协议后5日内，乙方付款。
3、甲方指定收款账户信息如下：
开户名称：北京响谷科技发展有限公司
开户银行：招商银行北京北三环支行
开户账号：1109 2987 2510 201
汇款附言：演讲合作
协议终止
1、 本协议经双方签字后生效。遇不可抗力因素本协议自动解约；其它解约须经双方协商达成一致意见，方可终止本协议的执行。
2、 针对以下原因，一方有权通知对方终止此协议：
2.1合理认为对方的行为有损另一方利益；
2.2 未经甲方同意，乙方将其合作资格以任何形式交与第三方；
3、 一旦协议提前终止，双方应履行以下条款：
3.1 乙方应停止一切与甲方论坛相关的活动，停止使用中国人力资源开发研究会及论坛的名义、名称、商标、图标等一切与甲方及甲方论坛相关的文件；
3.2甲方停止使用乙方名称、商标、图标等一切与乙方有关的文件；
[bookmark: _GoBack]3.3由于乙方的原因而使合同提前终止，甲方不向乙方退款；如因甲方原因使合同提前终止，甲方按实际收到乙方付款金额退还乙方。
版权及保密
1、乙方承认甲方是乙方所提交资料的合法拥有者和受益人，甲方授权乙方使用以下内容以便推广乙方品牌：
1.1 甲方论坛名称及与论坛名称相关的各种称谓；
1.2 所有关于甲方论坛的书面文件，如计划书、论坛宣传资料、商标/标识、口号等；
1.3 任何由甲方向乙方提供的与甲方论坛相关的企业信息或其他商业信息。
2、除本合同另有约定外，在未得到另一方允许的情况下，任何一方不得在其它活动中使用对方的商标或者图标。
3、双方需严格保守商业机密，这些机密包括从对方获得的但尚未对外公布的一些信息。
其它事项
本协议一式两份，每一份具有同等的法律效力。甲乙双方在履行本协议中出现争议，自行和解无效后，可提交司法部门调解。

甲方：北京响谷科技发展有限公司       乙方：
签字：	                             签字
日期：                               日期：